No.2014-08

受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目の測定試薬販売中止に伴い、検査受託中止とさせていただくこととなりまし

たので、ご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。

敬 白

2014年 5月

【記】

項目
コード

検査項目名 受託中止理由 代替項目

8703
細菌薬剤感受性検査
　　　　ロキタマイシン(RKM)

測定試薬販売中止 なし

◇検査受託中止項目

最終受付日：2014 年 5 月 31日(土)受付分まで

※ 薬剤感受性セット（ Ｉ ・ Ｊ ・ Ｋ ）に RKM が登録されているご施設は、大変申し訳ありませ

んが、ご通知無しに登録抹消させて頂きます。
薬剤感受性セット内容にご変更が有る場合には、お手数ですが最寄りの営業所までご連絡

頂けますよう、お願い申し上げます。

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

                ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００